
Přihlášky

Doprava

�

�

�

E-mailem na adresu: coufalo@fel.cvut.cz
Poštou na adresu: ELEKTRA, Technická 2,
166 27 Praha 6-Dejvice
Telefonicky na číslo: 224 352 295

Konečná stanice metra trasy "A" Dejvická, výstup směr Evropská
ulice, pěšky resp. jedna stanice tramvaje č. 2, 20 a 26 směr
Červený vrch.

SPONZOŘI
Alwil Software, a.s.
EEproject, s.r.o
ELEKTRA

MEV Praha, s.r.o.
VUMS Computers, s.r.o.
VUMS Datacom, s.r.o.
VUMS Legend, s.r.o.
VUMS POWERPRAG, s.r.o.
VUMS SENSE, s.r.o.

��������

POZVÁNKA
na slavnostní setkání bývalých pracovníků
Výzkumného ústavu matematických strojů,

Českého vysokého učení technického v Praze
a Akademie věd České Republiky,

konané při příležitosti 100. výročí narození

profesora Antonína Svobody,
zakladatele oboru Výpočetní technika v Československu

a zakladatele Ústavu matematických strojů v Praze

16. 11. 2007



1
2

4

3

5
6
7

Zahájení

Uctění památky prof. Antonína Svobody a dalších již
nežijících spolupracovníků minutou ticha

Uvítání účastníků
– doc. Ing. Boris Šimák, CSc., děkan ČVUT FEL

Život a dílo prof. A. Svobody
– doc. Ing. Petr Vysoký, CSc.

Spolupráce prof. A. Svobody s Fyzikálním ústavem
AV ČR – Ing. Ctirad Novák, CSc.

Další vývoj výpočetní techniky po druhém odchodu
prof. A. Svobody do exilu – Ing. Jaroslav Staněk

Raut

– prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor ČVUT
– prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., Dr.h.c., AV ČR

PROGRAM SETKÁNÍ

Při příležitosti tohoto setkání se uskuteční malá výstava fotografií
Hany Mahlerové.

Setkání je organizované bývalými pracovníky VÚMS, ČVUT FEL,
zastoupenou děkanem doc. Ing. Borisem Šimákem, CSc.
a Spolkem ELEKTRA při ČVUT FEL, zastoupeným doc. Ing. Boženou
Coufalovou, CSc.

Pátek 16.11. 2007 od 18.00 hodin

Kongresový sál ČVUT
Masarykova kolej v Praze 6-Dejvicích
Thákurova ul. č.1  http://www.suz.cvut.cz/k_masarykova.html

100 Kč na osobu je stanoven dohodou ve smyslu zákona
č. 156/1990 Sb., o cenách v platném znění dle zákona
č. 588/1992 Sb., § 25 odst. 2 a § 35 odst. a)
Poplatek je osvobozen od DPH.

Účastnický poplatek uhra�te, prosím, do 31. 10. 2007
na bankovní účet Spolku ELEKTRA,
číslo účtu: 162791319/0800  Česká spořitelna, a.s. Praha 6,
konstantní symbol: 0308,  specif. symbol: 1611.
Jako variabilní symbol uve�te, prosím, .
Do zprávy pro příjemce napište své jméno a příjmení.
Všechny údaje uvádějte bez interpunkce a diakritiky.

Zahraniční hosté účastnický poplatek neplatí.

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Datum a místo setkání

Účastnický poplatek

�

�

�

�

�

datum narození


